
Шифр та назва спеціальності 
(спеціалізації)

Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний 
мінімум

Квота 1 Квота 2

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бакалавр на основі 
051 Економіка 100 100 5 5 1 1 1 1 1 1

071 Облік і оподаткування 85 85 7 5 1 1 1 1 1 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

85 85 5 5 1 1 1 1 1 1

073 Менеджмент 65 65 5 5 1 1 1 1 1 1

075 Маркетинг 40 40 5 5 1 1 1 1 1 1

076 Підприємництво та торгівля 70 70 5 5 1 1 1 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 50 50 5 5 1 1 1 1 1 1

123 Комп’ютерна інженерія 110 110 21 5 2 1 1 1 2 1

125 Кібербезпека та захист 
інформації

50 50 12 5 1 1 1 1 1 1

131 Прикладна механіка 85 85 39 5 1 1 3 1 4 1

132 Матеріалознавство 30 30 5 5 2 1 1 1 1 1

133 Галузеве машинобудування 100 100 38 5 3 1 2 1 4 1

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

90 90 28 5 3 1 2 1 3 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2023 році
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174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та 
робототехніка

65 65 12 5 2 1 1 1 1 1

192 Будівництво та цивільна 
інженерія

150 150 35 5 1 1 2 1 4 1

201 Агрономія 70 70 6 5 1 1 1 1 1 1

208 Агроінженерія 120 120 38 5 2 1 3 1 4 1

241 Готельно-ресторанна справа 30 30 5 5 1 1 1 1 1 1

274 Автомобільний транспорт 75 75 10 5 2 1 1 1 1 1

275 Транспортні технології 275.03 
на автомобільному транспорті

75 75 6 5 1 1 1 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі 1545 1545 292 100 29 20 27 20 35 20

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
029 Інформаційна, бібліотечна та 
архівна справа

30 30 6 5 1 1 1 1 1 1

032 Історія та археологія 30 5 1 1 1

051 Економіка 100 100 5 5 1 1 1 1 1 1

071 Облік і оподаткування 85 85 5 5 1 1 1 1 1 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

85 85 5 5 1 1 1 1 1 1

073 Менеджмент 65 65 5 5 1 1 1 1 1 1

075 Маркетинг 40 40 5 5 1 1 1 1 1 1

076 Підприємництво та торгівля 70 70 5 5 1 1 1 1 1 1

101 Екологія 50 50 6 5 1 1 1 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 50 50 11 9 1 1 1 1 1 1

123 Комп’ютерна інженерія 110 110 19 5 2 1 1 1 2 1

125 Кібербезпека та захист 
інформації

50 50 8 5 1 1 1 1 1 1

131 Прикладна механіка 85 85 21 6 1 1 2 1 2 1

132 Матеріалознавство 30 30 5 5 1 1 1 1 1 1

133 Галузеве машинобудування 100 100 15 5 2 1 1 1 2 1

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

90 90 15 6 1 1 1 1 2 1



172 Електронні комунікації та 
радіотехніка

50 50 5 5 1 1 1 1 1 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та 
робототехніка

65 65 5 5 1 1 1 1 1 1

192 Будівництво та цивільна 
інженерія

150 150 11 6 1 1 1 1 1 1

201 Агрономія 70 70 26 5 1 1 1 1 3 1

208 Агроінженерія 120 120 17 8 2 2 1 1 2 1

241 Готельно-ресторанна справа 30 30 5 5 1 1 1 1 1 1

274 Автомобільний транспорт 75 75 9 5 2 1 1 1 1 1

275 Транспортні технології 275.03 
на автомобільному транспорті

75 75 5 5 1 1 1 1 1 1

281 Публічне управління та 
адміністрування

65 5 1 1 1

292 Міжнародні економічні 
відносини

75 5 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 1845 1675 234 125 30 24 27 23 33 23

Магістр на основі бакалавра
051 Економіка (ОП) 64 64 10 5 1 1

071 Облік і оподаткування (ОП) 100 100 11 5 1 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 
(ОП)

50 100 9 5 1 1

073 Менеджмент (ОП) 70 70 10 5 1 1

075 Маркетинг (ОП) 20 20 5 5 1 1

076 Підприємництво та торгівля 
(ОП)

66 66 8 5 1 1

281 Публічне управління та 
адміністрування (ОП)

30 5 1

292 Міжнародні економічні 
відносини (ОП)

35 15 1

Всього - Магістр на основі 
бакалавра

435 420 73 30 8 6
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